СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
П Р О Т О К О Л
постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска

по муниципальной собственности
	26.09.2025
	г. Новосибирск
	    № 2

	Председатель
	:
	Бондаренко С. В.

	Секретарь
	:
	Малахова Н. Ю.

	Присутствовали
	:
	Беспечная И. П., Тарасов А. В., Фельдбуш А. В., Червов Д. В.

	Отсутствовали
	:

	Приглашенные
	:
	список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ
	1.
	Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности

	Докладчик: Бондаренко

                     Сергей Валентинович
	–

	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности

	     СЛУШАЛИ:

Бондаренко С. В. – Начинаем очередное 2-е заседание комиссии по муниципальной собственности.
Прошу голосовать за принятие повестки дня в целом.
Единогласно (5).
Бондаренко С. В. – Прошу голосовать за принятие проекта решения комиссии за основу.
Единогласно (5).

Бондаренко С. В. – Коллеги, в соответствии со ст. 14 Регламента Совета депутатов предлагаю избрать заместителем комиссии Фельдбуша Александра Владимировича.

Ставлю на голосование вопрос о принятии проекта решения комиссии в целом с учетом предложенной кандидатуры.

Единогласно (5).
РЕШИЛИ:
Проект решения комиссии принять в целом.
Председатель комиссии                                                                     С. В. Бондаренко
Секретарь комиссии                                                                             Н. Ю. Малахова

Список присутствующих на 2 заседании постоянной комиссии
Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности
	1
	Бондаренко

Сергей Валентинович
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности

	2
	Беспечная
Ирина Пантелеевна
	депутат Совета депутатов города Новосибирска

	3
	Кравченко
Ксения Константиновна
	консультант отдела правового обеспечения управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

	4
	Малахова

Наталья Юрьевна
	консультант постоянной комиссии  Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности

	5
	Тарасов
Александр Валерьевич
	депутат Совета депутатов города Новосибирска

	6
	Фельдбуш
Александр Владимирович
	депутат Совета депутатов города Новосибирска

	7
	Червов
Дмитрий Валериевич
	депутат Совета депутатов города Новосибирска

PAGE